PAGE
2

Администрация сельского поселения Дияшевский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа  2016 года  № 67
О предоставлении земельного участка
 в аренду из земель сельскохозяйственного назначения Куптараевой Мауие Муллануровне
          В соответствии со п.19 ч.2 ст. 39.6, ст. 39.14 Земельного кодекса Российской  Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24 июля 2002 года №101-ФЗ, на основании заявления Куптараевой М. М., администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Предоставить Куптараевой Мауие Муллануровне земельный участок с кадастровым номером 02:07:240101:57, площадью 24159 кв.м. из земель сельскохозяйственного назначения. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: р-н Бакалинский, с/с Дияшевский, установлено относительно ориентира вблизи с. Старое Азмеево,  (далее Участок) для ведения личного подсобного хозяйства в аренду сроком на 10 лет.
          2. Рекомендовать Комитету по управлению собственностью  Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Бакалинскому району  подготовить проект договора аренды Участка, обеспечить его заключение и государственную регистрацию в органах по регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним.
          3. Рекомендовать Межмуниципальному отделу по Бакалинскому и Шаранскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РБ внести соответствующие изменения в государственном учете земель за 2016 год.
          4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  Глава сельского поселения
  Дияшевский сельсовет
  муниципального района

  Бакалинский район

  Республики Башкортостан
                                            И. Г. Хайдаров